IMINIOPIOAL
TEIMOr

.I  111~10
1~1100 	 (3  é  Pttg  °E

PREFEITURA MUNICIPAL DE 	 PA

BOM JARDIM 	FLS  •  t.
er_

COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO   SINATUF  A

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

Ao Exmo., Senhor,

ADRIANO DE ARAÚJO VARÃO

Secretaria Municipal de Gestão de Compras e Suprimento

NESTA

ASSUNTO: Solicitação de Pesquisa de Preços para fins de contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de publicidade dos avisos de licitações e outras

publicações de interesse da Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA a serem vinculados em

jornal de grande circulação (regional/nacional)

Senhor Secretario,

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, por meio da sua Secretaria Municipal de

Administração e Planejamento, CNPJ sob o N° 06.229.975/0001-72, vem solicitar que sejam

realizadas pesquisas de preços em face dos serviços especificados em anexo para formalização de

processo de contratação de empresa especializada, assim como a elaboração de termo de

referencia.

Diante disso, sirvo-me do presente para solicitar de Vossa Excelência analisar a possibilidade de

Contratação de empresa de publicidade, conforme termo de referência anexo.

Assim, justifica-se a contratação em tela, em atendimento ao artigo 21, inciso III, da Lei 8666 de

21 de junho de 1993, bem como, em atenção aos princípios da padronização, da eficiência,

isonomia e da economicidade, objetivando em selecionar a proposta mais vantajosa

Bom Jardim/MA, 17 de fevereiro de 2021

r

Respeitosamente,  ,-.„.
...,,,i,i'

, 	,..,... e

Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Bom Jardim/MA
CPF N° 602.560.393-64

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Sitio: www.bornjardim.ma ,gov.br